1pólový tester napětí
PAN PSD140TR
Zkušební šroubovák 250V l = 140mm
•  Fáze tester neonovou doutnavkou
•  Průhledné pouzdro se žlutým víčkem
•  Čepel 3 x 65 mm z tvrzené nástrojové oceli C60
•  Testováno podle VDE a GS
•  Made in Germany
•  Není zapotřebí baterie
practical - innovative - professional 1
Technické specifikace PAN PSD140TR
Střídavé napětí (V ~) 125 V - 250 V
Rozměry 140 x 13 x 15 mm
Hmotnost (brutto) 15 / 15 g
PAN PSD140TR
Video DE:
PAN PSD140TR
Video EN: